
MODELY BEZ VENTILÁTORU FOX BOX FBO

800 900 1000 1100 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2500

Tepelný výkon při 75/65/20 (W) 254 319 384 449 514 644 774 904 1034 1165 1360

12 424 Kč 12 853 Kč 13 290 Kč 13 717 Kč 14 335 Kč 15 396 Kč 16 240 Kč 17 090 Kč 18 095 Kč 19 004 Kč 20 315 Kč

800 900 1000 1100 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2500

Tepelný výkon při 75/65/20 (W) 490 597 704 810 917 1130 1344 1557 1770 1983 2303

14 644 Kč 15 216 Kč 15 832 Kč 16 430 Kč 17 214 Kč 18 609 Kč 19 490 Kč 20 653 Kč 21 948 Kč 23 154 Kč 25 740 Kč

800 900 1000 1100 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2500

Tepelný výkon při 75/65/20(W) 532 668 805 941 1078 1351 1623 1896 2169 2442 2851

Cena FBO-1020-175-L-240 15 484 Kč 16 221 Kč 16 950 Kč 17 692 Kč 18 632 Kč 20 282 Kč 21 455 Kč 22 898 Kč 24 490 Kč 25 963 Kč 28 092 Kč

délkaL (mm) = 

Cena FBO-1010-175-L-140

FOX BOX S HLINÍKOVÝM LAMELOVÝM VÝMĚNÍKEM TYP 1020

FOX BOX S HLINÍKOVÝM LAMELOVÝM VÝMĚNÍKEM TYP 1015

Ceník teplovodních TOPNÝCH LAVIC FOX BOX  od 1.09.2021

FOX BOX S HLINÍKOVÝM LAMELOVÝM VÝMĚNÍKEM TYP 1010

délka L (mm) = 

délka L (mm) = 

Cena FBO-1015-175-L-190



MODELY S VENTILÁTOREM FOX BOX FBO-Q

800 900 1000 1100 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2500

Tepelný výkon při 75/65/20 (W) 583 732 882 1031 1181 1480 1779 2078 2377 2675 3124

15 968 Kč 16 921 Kč 17 262 Kč 18 448 Kč 19 547 Kč 21 199 Kč 23 368 Kč 24 167 Kč 25 613 Kč 26 387 Kč 28 763 Kč

800 900 1000 1100 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2500

Tepelný výkon při 75/65/20 (W) 718 874 1030 1186 1342 1654 1966 2278 2590 2902 3058

18 188 Kč 19 284 Kč 19 804 Kč 21 161 Kč 22 425 Kč 24 412 Kč 26 618 Kč 27 729 Kč 29 466 Kč 30 537 Kč 34 188 Kč

800 900 1000 1100 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2500

Tepelný výkon při 75/65/20(W) 961 1208 1454 1701 1947 2440 2933 3426 3919 4412 5152

Cena FBO-Q-1020-205-L-240 19 028 Kč 20 290 Kč 20 922 Kč 22 423 Kč 23 843 Kč 26 085 Kč 28 583 Kč 29 975 Kč 32 009 Kč 33 346 Kč 36 540 Kč

Cena FBO-Q-1015-205-L-190

FOX BOX S HLINÍKOVÝM LAMELOVÝM VÝMĚNÍKEM TYP 1020

délkaL (mm) = 

FOX BOX S HLINÍKOVÝM LAMELOVÝM VÝMĚNÍKEM TYP 1010

délka L (mm) = 

Cena FBO-Q-1010-205-L-140

FOX BOX S HLINÍKOVÝM LAMELOVÝM VÝMĚNÍKEM TYP 1015

délka L (mm) = 


